19.01.
02.02.
09.02.
16.02.
23.02.
02.03.
09.03.
16.03.
23.03.
30.03.

06.04.
07.04.

04.05.
11.05.
18.05.
25.05.
01.06.

Termine Segeljugend 2019

14.00-16.00
14.00- Ende
14.00-16.00
14.00-16.00
14.00-16.00

1. Treffen nach der Winterpause, Theorie
Jugendvollversammlung

Theorie

Theorie

Theorie

Faschingssamstag, Theorie entfallt

14.00-16.00
14.00-16.00
14.00-16.00
13.00-17.00

13.00-17.00
10.00-16.00

13.00-17.00

Theorie

Theorie

Theorie

Boote aus dem Winterlager, Boote putzen,
1. Segeltraining

Segeltraining

ANSEGELN, Regattateilnahme fiir ALLE!!

13.04.-28.04. Osterferien

Segeltraining

Trainingsausfall, Conger-Cup

13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00

Segeltraining
Segeltraining

Segeltraining?, Himmelfahrtswochenende

08.06.-10.06 Pfingsten, vermutlich Trainingslager in Eich

15.06.

Trainingsausfall, Aquila-Cup

20.06.-23.06. Segelfreizeit, Veranstaltungsort noch in Planung



